
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-206Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
RIOS CRESPIN, NATALIA 31/07/1995 2015 02/12/2014 23/11/2023argentinaDNI 38736503


RODRIGUEZ MALLON, CANDELA BERENICE 28/11/1995 2014 10/12/2013 18/10/2023argentinaDNI 39302280


RODRIGUEZ, VALERIA ROCIO 18/11/1998 2017 16/02/2017 02/08/2023argentinaDNI 41253092


ROJAS, LUNA 31/03/1998 2018 07/12/2017 05/10/2023argentinaDNI 41152836


ROLDAN, DANIELA ANDREA 04/08/1997 2017 13/12/2016 28/09/2023argentinaDNI 40522433


ROMANO, YVU MERCEDES 26/04/1998 2017 02/12/2016 12/10/2023argentinaDNI 41265052


RUIZ CANEPA, MAIRA 22/04/1998 2016 11/12/2015 04/09/2023argentinaDNI 40994603


SALGADO, KATIA MELINA 15/04/1997 2016 10/12/2015 30/11/2023argentinaDNI 40248349


SALVAGNO, MILAGROS GABRIELA 24/03/1999 2017 12/12/2016 17/08/2023argentinaDNI 41594879


SANCHEZ, CAMILA BELEN 07/06/1996 2014 02/12/2013 17/08/2023argentinaDNI 39391387


SANCHEZ ONTIVERO, DAIRA AGUSTINA 17/02/1998 2016 18/12/2015 02/08/2023argentinaDNI 40941380


SARAVIA, MELINA ARACELI 03/01/1998 2017 13/12/2016 16/11/2023argentinaDNI 40611702


SILVA, MARIA FERNANDA 29/07/1999 2018 18/12/2017 04/09/2023argentinaDNI 42019406


SORIA, DANIELA 07/02/1999 2017 12/12/2016 02/08/2023argentinaDNI 41735597


SORIA, VICTORIA MAGALI 10/09/1995 2014 02/12/2013 20/10/2023argentinaDNI 39172744


STUCKY, MAGALI AGUSTINA 23/04/1997 2015 10/12/2014 15/08/2023argentinaDNI 39999898


SUAREZ, VIRGINIA DEL ROSARIO 21/02/1997 2016 18/12/2015 04/09/2023argentinaDNI 40801622


SZKARLATIUK, DAMARIS ABIGAIL 06/01/2000 2018 11/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42276809


TARONI, MARIANGELES 04/10/1982 2017 05/12/2016 22/08/2023argentinaDNI 29633668


TORRES, CAMILA ALEJANDRA 11/09/1997 2017 15/12/2016 24/10/2023argentinaDNI 40502631


TOUCEDA, MARIA AZUL 14/10/1998 2017 06/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41599405


TRIPIANA, MARIA EUGENIA 11/04/1996 2014 03/12/2013 15/08/2023argentinaDNI 39444760


TROSSERO, LUCIA DEL LOURDES 14/06/1997 2015 04/12/2014 22/11/2023argentinaDNI 40417506


TRUJILLO, ANALIA DEL VALLE 13/02/1988 2016 14/12/2015 24/10/2023argentinaDNI 33493315







75-206Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


UCEDO, MAGDALENA DE LOS ANGELES 25/09/1993 2015 10/12/2014 29/11/2023argentinaDNI 37106816


ZARATE, LOURDES 18/01/1999 2017 05/12/2016 31/08/2023argentinaDNI 41440559


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSÉ 17/04/1996 2015 03/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 39495614


SUAREZ, EMILIO NICOLÁS 09/01/1998 2016 18/12/2015 06/10/2023argentinaDNI 40898408


TABORDA, JUAN PABLO SEGUNDO 28/07/1980 2015 09/12/2014 05/09/2023argentinaDNI 28041821


ZABALZA, FEDERICO MARTIN 10/11/1998 2017 06/12/2016 16/11/2023argentinaDNI 41117340


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-243-E-UNC-DEC#FP
		2024-03-06T13:17:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:39:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:39:26-0300
	GDE UNC




